Zapytania radnych na sesji z dnia 30 lipca 2024 r. :

1. Pytanie odnośnie złożonych interpelacji w sprawie remontu ul. Talarówka i oświetlenia ul. Sobótkowej – czy jest możliwość zabezpieczenia na ten cel pieniędzy 
w przyszłorocznym budżecie Gminy.
2. Oświetlenie uliczne od której godziny jest wyłączane i włączane? Jaki jest koszt oświetlenia 
w sezonie letnim? 
3. Dlaczego żadna wieś/sołectwo nie wzięło udziału w programie Małopolska Wieś 2024? 
4. Petycja Konfederacji Oświęcim.
5. W SPZOZ w Osieku gabinet wynajmie doktor psychologii klinicznej. Mają zostać doprecyzowane szczegóły. 
6. Kibice LKS Brzezina Osiek zwrócili się z prośbą o możliwość umiejscowienia muralu na murze okalającym ośrodek zdrowia w Osieku w celu uczczenia obchodów 75-lecia Klubu.
7. Proponowane przez Sejmową Komisję ds. Petycji obowiązki radnych.
8. Możliwość złożenia wniosku o uhonorowanie mieszkanki Gminy P. Marty Lach reprezentującej Polskę na Igrzyskach Olimpijskich. 
9. Komunikacja do Kęt-czy jest możliwość aby autobus z Dolnego Osieka dojeżdżała na Górny Osiek? 
10. Zarośnięte rabaty z kwiatami przy parkingu przy cmentarzu.

 
Ad. 1. 
Odpowiedź udzielona podczas sesji.

Ad.2.
Odpowiedź udzielona podczas sesji.

Ad.3.
Poszczególne sołectwa Gminy nie spełniały większości wymaganych kryteriów Konkursu.

Ad.4.
Odpowiedź udzielona na sesji.

Ad.5.
-

Ad.6.
Odpowiedź udzielona podczas sesji.

Ad.7.
Odpowiedź udzielona podczas sesji. 

Ad.8.
Odpowiedź udzielona podczas sesji. 

Ad.9.
Odpowiedź udzielona podczas sesji.

Ad.10.
Odpowiedź udzielona podczas sesji.

